2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.06.2017

                                  № 80
ст-ца Новопокровская

Об  утверждении Устава муниципального унитарного предприятия

Новопокровского сельского поселения «Водоканал»

В соответствии со статьей 51Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

	1.
	Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия  Новопокровского сельского поселения «Водоканал» (прилагается).

	2.
	Поручить директору  муниципального унитарного предприятия  Новопокровского сельского поселения «Водоканал» А.И. Судейкину провести государственную регистрацию устава в ИФНС № 1 по Краснодарскому краю.

	3.
	Пункт 2 постановления администрации Новопокровского сельского поселения от 03 декабря 2012 года № 322 «О создании муниципального унитарного предприятия», считать утратившим силу.

	4.
	Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	5.
	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новопокровского

сельского поселения

               М.И. Гречушкин